СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Чернышковского муниципального района Волгоградской области
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения  от 28.04.2016 № 4/8 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области»

Принято Советом депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  Волгоградской области

26 января 2017 года
Рассмотрев протест прокурора Чернышковского района от 20.01.2017                              № 70-64-2017 на Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, утвержденное решением Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения  от 28.04.2016 № 4/8, в целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области в соответствие с действующим законодательством
Совет депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области решил :
1. Внести изменения в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области», утвержденное решением Совета депутатов Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области от 28.04.2016 № 4/8 (далее по тексту Положение), следующие изменения:

 1.1. Подпункт 1 пункта 6.2. раздела 6  Положения  изложить в следующей редакции:
«1) проект устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в данный устав, кроме случаев, когда в устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, конституции (устава) или законов субъекта Российской Федерации в целях приведения данного устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.
        26  января 2017 года

№ 2/3
Глава Нижнегнутовского сельского поселения
Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                                               В.М. Гасинец